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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE TË 

KADASTRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR PËR PUBLIKIM 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës 
Adresa:  Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 
Tel/Fax:  Sektori i prokurimeve +355 4 2229406 
E-mail:   prokurime@ashk.gov.al 
Faqja e Internetit:   www.ashk.gov.al 

 
2. Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punime përforcimi, reabilitimi dhe rikonstruksion i 

godinës në rrugën Jordan Misja, Tiranë”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96723-05-28-2021. 
 
5. Fondi limit: 330 575 582 (treqind e tridhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 
e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

    
Vlera 369 922 941.03 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 14.07.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 
Emri    “AD-STAR“ SH.P.K  
Adresa Gjirokastër Përmet, Lagjja e Re Përmet si dhe Rr. ”Përlat Rexhepi”, Pallati 

UNIKON, KT. 2, Ap. 10, Tiranë 
Nr. NIPT                  J69102207W 

 
 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR PËR PUBLIKIM 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

http://www.ashk.gov.al/

